П Р О Т О К О Л №1
[bookmark: _GoBack]Заседание технической  комиссии  по отбору частных дошкольных образовательных учреждений по городу Бишкек, в рамках программы  “Государственный социальный заказ в сфере дошкольного образования»
____________ 2019 года
Присутствовали:  5 чел.
Рассмотрев предоставленные документы участников конкурса для отбора, техническая комиссия с выездом на место расположения частных  дошкольных образовательных учреждений, решила:
I. Допустить участие следующих претендентов, соответствующих квалификационным требованиям к поставщикам социальной услуги:
1. ДОУ детский сад “Капелька счастья”	КР г.Бишкек, пр.Дэн Сяопина,551;
2. ДОУ “Бекхан”	КР г.Бишкек,ул.Токмакская, 65;
3. ДОУ “Карлсон”	КР г.Бишкек, ул.Восточная, 64;
4. ДОУ “Балдар ааламы”	КР г.Бишкек,ул. Л.Толстого, 97а
5. Учреждение “SOS учебно-воспитательный комплекс Германа Гмайнера г.Бишкек”	КР г.Бишкек,ул. А.Токтоналиева, 137а;
6. Осоо “Центр дошкольного образования и воспитания Кенгуренок ”КР г.Бишкек,ул. Бакаева, 141;
7. ОсОО “Детский сад-ясли “Нур Бала”КР г.Бишкек,м/р 7,д.23/4а
8. Учреждение “Детский сад “В гостях у Пеппи длинный чулок””	КР г.Бишкек,ул. Осипенко, 38; (Приложение 1).
9. Общество с ограниченной отвественностью “СЛОНЕНОК”, г.Бишкек, ул. Арммейская, д.10, кв.3.

II. Отклонить, в связи с несоответствием п. 12 Квалификационных требований к поставщикам социальной услуги, следующие ЧДОУ:

1. Учреждение «Материнская школа Докольной Образовательной Оргинизации «Бобоктай»». г.Бишкек, ж/м Келечек, ул.Келечек 7-26.
2. Учреждение  «Материнская школа Дошкольной Образовательной Организации «Бактылуу балалык»». г.Бишкек, ж/м Арча-Бешик, ул.Баба-Ата, 137.
3. Образовательно Воспитательный Центр “Мастер-Класс”. г.Бишкек, ул.Куттубаева 20/1.
Председатель
конкурсной комиссии _____________________
Секретарь
конкурсной комиссии _____________________